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Multikulti på Bryn skole 
 

Onsdag 17.oktober skal vi ha Multikulti på skolen. Dette er et arrangement som skolen og FAU 

samarbeider om, og dette er tredje året på rad vi gjør dette. Skolens elever lager kunstprosjekter 

i forkant, og deres arbeid skal selges til inntekt for årets TV-aksjon. Foreldre og lærere bidrar 

med ulike verksteder der barn og voksne kan delta, og det blir salg av mat og drikke. Alt 

overskudd blir gitt til TV-aksjonen. 

 

FN-dagen og opplegg knyttet opp mot FN er noe skolen alltid jobber med i oktober. Tanken er 

å knytte vennskapsbånd på tvers av alder og styrke felleskapet på skolen vår. Samtidig lærer 

elevene om globalt samarbeid, kulturutveksling og humanitært arbeid. Vi tror at dette vil 

påvirke skolemiljøet på en positiv måte for alle sammen. 

 

Skoledagen "snus på hodet" denne dagen. Det vil si at elevene begynner kl.12. 

Aktivitetsskolen holder åpent om morgenen for de som går der. På skolen vil vi jobbe med bl.a 

kunstutstilling på hvert trinn. På åpning av arrangementet vil alle foreldre og elever være med 

på dans. Noen av våre elever vil være fordansere og rektor vil holde en kort appell. 

 

Program for dagen: 

12.00  Elevene begynner på skolen 

16.00  Åpning av arrangement i nedre skolegård med skolegårdsdans og korps 

17.00-18.30 Mat- og kunstsalg og aktiviteter både ute og inne 

 

NB: Alle foresatte bes ta med mat som er lett å selge. Leveres ved skolekjøkkenet kl.15.45 

 

Vi gjør oppmerksomme på at etter kl.17.00 er skoledagen slutt, og det er foreldrenes 

ansvar å passe på sine barn videre utover arrangementet. Bli gjerne med på aktivitetene 

sammen med barnet ditt, det er alltid stor stas! 

 

Alle foresatte vil få informasjon fra FAU om oppgaver de er tildelt.  

 

Du kan kjøpe kunsten ditt eget barn har laget. Prisen bestemmer du selv, det går til en god sak. 

Husk derfor å ta med kontanter. Du kan også Vippse. Kunsten blir sendt hjem med elevene på 

torsdag og fredag. 

 

Velkommen! 

 

Mvh alle oss på Bryn skole 

 

 

 

 

 

 


